
 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO 

GIANNONE MASI 
Amministrazione Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali 

Turismo - Sirio Sistemi Informativi Aziendali 
Costruzione Ambiente e Territorio - Gestione dell’Ambiente e del Territorio 

Codice Ministeriale: FGTD21000T - Cod. Fisc. 94108590715 
email: fgtd21000t@istruzione.it - PEC: fgtd21000t @pec.istruzione.it 

Web Site: www.giannonemasi.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: UFAXAZ 

 

 
ALBO ON LINE 

SITO WEB 

ATTI PROGETTO 
 

Oggetto: DECRETO GRADUATORIE DOMANDE DI DOCENTI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DI 
PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 
ACCOMPAGNAMENTO DEGLI STUDENTI IN CONDIZIONI DI FRAGILITÀ, IN ATTUAZIONE 
DEL PROGETTO “SCHOOL FOR FUTURE” : 

 
Progetto “School for Future”, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 
2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e 
alla lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica” (D.M.170/2022), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

CUP H74D22003870006 

 

                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 

Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato 
lo strumento di programmazione, denominato “Piano Scuola 4.0”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite 
le risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0”; 

VISTO il piano progettuale di massima prodotto dall’istituto per la realizzazione del progetto “School 
for Future”; 

VISTA l’accordo concessione AOOGABMI.U prot. n. 0052615 del 18-03-2023 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio de progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione PNRR del MIM n° 107624 del 21 dicembre 2022, 

ed in particolare, a pag. 9, dopo la firma dell’accordo di concessione il finanziamento relativo 

al progetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE del Programma Annuale; 

 

DECRETO GRADUATORIE DOMANDE AVVISO PROT. 

9292/U del 22/12/2023 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO P. GIANNONE - E. MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - A36EEDC - ISTITUTO TECNICO GIANNONE MASI

Prot. 0000134/U del 09/01/2024 11:19
VI.1.11 - PNRR - PIANO NAZIONALE RIPRESA RESILIENZA

mailto:fgis051005@istruzione.it
mailto:fgis051005@pec.istruzione.it
http://www.giannonemasi.edu.it/


VISTO il decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 21 del 22/12/2022 “Approvazione ed adesione al progetto 

PNRR”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 34 del 03/04/2023 “Iscrizione a bilancio e nomina RUP 

PNRR” 

           VISTE le delibere di approvazione degli OO.CC dei criteri di selezione del personale esperto per la 
realizzazione dei percorsi di potenziamento delle competenze di base di cui al progetto 
“SCHOOL FOR FUTURE”.; 

 

RILEVATA la necessità di selezionare personale interno per la realizzazione dei percorsi di potenziamento 
delle competenze di base di cui al progetto “SCHOOL FOR FUTURE”.; 

VISTO 
 

VISTO L’avviso interno prot. n. 9292/U del 22/12/2023; 

 

 

 
 

L’avviso interno prot. n. 9292/U del 22/12/2023; 

 

il verbale della commissione esaminatrice delle domande dei docenti esperti per la realizzazione 
di percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento degli 
studenti in condizioni di fragilità, in attuazione del progetto “school for future” prot.0000068/U del 
04/01/2024. 

 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione delle seguenti graduatorie 

 
DISCIPLINA: ITALIANO 

candidato  punteggio totale 

DORONZO BARBARA 36 

MARCANTONIO MARIA 26 

COCCA ELENA 24 

 
DISCIPLINA: MATEMATICA 

candidato  punteggio totale 

GUADAGNO MARGHERITA SARA 26 

PAOLINO ROBERTO 26 

PAOLETTI MARIO 25 

GRANATIERO ANTONIO 22 

TAGARELLI ALBERTO 15 

 
 

DISCIPLINA: INGLESE 

candidato  punteggio totale 

ARDITO MARIA LUISA 20 

 
 

DISCIPLINA: INFORMATICA 

candidato  punteggio totale 

DELL’AQUILA NICOLA ALESSANDRO 19 

 
 
 
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO P. GIANNONE - E. MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - A36EEDC - ISTITUTO TECNICO GIANNONE MASI

Prot. 0000134/U del 09/01/2024 11:19
VI.1.11 - PNRR - PIANO NAZIONALE RIPRESA RESILIENZA



 
 
 

DISCIPLINA: COSTRUZIONI /TOPOGRAFIA 

candidato  punteggio totale 

FLAMINIO ANTONIO 23 

 
 

DISCIPLINA: ESTIMO 

candidato  punteggio totale 

DE SANTIS FRANCESCO 33 

DILEO CLAUDIO 17 

 
 

DISCIPLINA: DIRITTO ED ECONOMIA 

candidato  punteggio totale 

DE SENEEN OLGA FATIMA VITTORIA 22 

TRISORIO GIUSEPPE 21 

 

       

 

La graduatoria è pubblicata all’Albo online dell’Istituzione Scolastica a partire dalla data odierna. 

Decorsi 7 giorni, in assenza di ricorsi, la graduatoria sarà intesa definitiva e si procederà alla 

nomina degli aventi diritto.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

dott.ssa Roberta Cassano 

 
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO P. GIANNONE - E. MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - A36EEDC - ISTITUTO TECNICO GIANNONE MASI

Prot. 0000134/U del 09/01/2024 11:19
VI.1.11 - PNRR - PIANO NAZIONALE RIPRESA RESILIENZA


		2024-01-09T09:49:10+0100
	ROBERTA CASSANO




